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HC WWII BM-13 Katyusha (ZIS-6)

Cena 238,05 zł

Numer katalogowy 290623173

Kod producenta 5902251022808

Kod EAN 5902251022808

Opis produktu
Katiusza to rodzina wyrzutni rakietowych produkcji radzieckiej. Ich bojowe użycie notuje się od połowy 1941 roku. Mimo
niewielkiej celności prowadzonego, ognia ostrzał pozycji wroga z użyciem katiusz był bardzo efektywny, a to dzięki jego
koncentracji na stosunkowo niewielkiej powierzchni i masowemu użyciu. Również przeraźliwy dźwięk startujących pocisków
wywoływał w szeregach przeciwnika uzasadnioną panikę. Nie bez powodu Niemcy nazwali tę broń "Organami Stalina". Model
BM-13 to szynowa wyrzutnia rakietowa montowana na podwoziach samochodów ZIS. Rakiety M-13 montowane były w dwóch
rzędach, a ich zasięg w zależności od wersji wynosił ponad 9 kilometrów.

 

Zestaw ze słynną wyrzutnią rakiet BM-13 KATIUSZA został opracowany w skali 1:35 pasującej do figurek COBI i składa się z
440 klocków konstrukcyjnych. Zastosowanie najnowszych elementów z katalogu COBI umożliwiło wierne odtworzenie
charakterystycznych kształtów oryginalnego pojazdu. Funkcjonalności modelu to: obracające się koła wyposażone w opony,
regulacja nachylenia wyrzutni , otwierana kabina pojazdu i odczepiane rakiety!

Wszystkie elementy graficzne to wysokiej jakości nadruki. Figurki przedstawiają żołnierzy radzieckich z obsługi wyrzutni.
Zarówno oficer, jak i szeregowiec mają szczegółowe nadruki również na plecach. Do zestawu dołączona jest tabliczka z
nadrukowaną nazwą wyrzutni. Nasza kolekcja w skali 1:35 nie może się obyć bez tego zestawu! Katiusza to jedna z najbardziej
rozpoznawalnych i charakterystycznych broni używanych podczas drugiej wojny światowej. Doświadczeni konstruktorzy z
pewnością wykorzystają podwozie ciężarówki do budowy innych wariantów drugowojennych pojazdów w skali 1:35. Zbuduj
historię, klocek po klocku!

 

Cechy:

 

440 wysokiej jakości elementy,
wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 35-letnią tradycją,
spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci,
w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych,
zastosowano tylko trwałe nadruki bez użycia naklejek,
czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i ikonach,
dodatkowy klocek z nazwą modelu,
dwie figurki - oficer i szeregowiec.
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